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	Na przełomie lata i jesieni w całym kraju trwają dożynki oraz imprezy poświęcone rolnikom. U progu jesieni warto wybrać się na Kaszubską Jesień Rolniczą, która odbędzie się w dniach 17–18 września w Lubaniu (woj. pomorskie).	Kaszubska Jesień Rolnicza to impreza, która na stałe wpisała się w kalendarze regionalnych wydarzeń poświęconych rolnictwu. W tym roku odbędzie się już XIX edycja targów, które co roku przyciągają setki wystawców z całego kraju oraz zwiedzających, niekoniecznie związanych z branżą rolniczą. Z każdą kolejną edycją impreza coraz bardziej rozrasta się, poszerzając swoją ofertę dla rolników, ogrodników, mieszkańców wsi oraz miast.





Na przełomie lata i jesieni w całym kraju trwają dożynki oraz imprezy poświęcone rolnikom. U progu jesieni warto wybrać się na Kaszubską Jesień Rolniczą, która odbędzie się w dniach 17–18 września w Lubaniu (woj. pomorskie).
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– Kaszubska Jesień Rolnicza to okazja do zapoznania się z najnowszymi rozwiązaniami w branży rolniczej. Swoją ofertę zaprezentują najlepsi producenci pojazdów, urządzeń oraz sprzętu rolniczego – informuje organizator imprezy. – Będzie również sporo firm ogrodniczych sprzedających sadzonki oraz nasiona kwiatów ozdobnych oraz drzew i krzewów owocowych.

Kaszubskiej Jesieni Rolniczej towarzyszyć będzie Wojewódzka Wystawa Królików i Gołębi Rasowych.


Podczas imprezy nie zabraknie również stoisk firm budowlanych, grzewczych czy sanitarnych, oferujących produkty przeznaczone dla rolnictwa. Swoje stoiska będą również miały firmy i instytucje związane z branżą rolniczą. Będzie więc okazja nie tylko do zwiedzania, ale też skorzystania z fachowej porady doradców rolniczych czy przedstawicieli agencji rolniczych. Będzie można również zapoznać się z bogatą ofertą producentów i przetwórców, wytwarzających żywność regionalną, tradycyjną i naturalną.

Kaszubskiej Jesieni Rolniczej towarzyszyć będzie Wojewódzka Wystawa Królików i Gołębi Rasowych. Równolegle z targami odbywać się będą dożynki, podczas których odbędzie się konkurs na najładniejszy wieniec dożynkowy.

Organizatorem Kaszubskiej Jesieni Rolniczej jest Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu. Impreza odbędzie się w dniach 17–18 września na terenie ośrodka.
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